
 

 

ZARZĄDZENIE NR 211/13 

WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 1 lutego 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2013 r.  

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,  

Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,  

Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548), art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 2006 r. Nr 17,  

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 2008 r. Nr 180,  

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 

Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675, 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149,  

poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 2012 r. poz. 567), w związku z § 12 pkt 4 Uchwały Nr XXVIII/207/12  

Rady Gminy Gródek z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gródek na 2013 r., 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy w zakresie planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:   

1) dochody w kwocie 17.510.443 zł, z tego:   

a) bieżące w wysokości 15.640.851 zł;   

b) majątkowe w wysokości 1.869.592 zł;   

2) wydatki w kwocie 16.982.807 zł, z tego:   

a) bieżące w wysokości 14.226.705 zł;   

b) majątkowe w wysokości 2.756.102 zł;   

3) nadwyżkę budżetu w wysokości 527.636 zł przeznacza się w kwocie 124.000 zł na spłatę kredytu na 

wyprzedzające finansowanie inwestycji finansowanej ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz w kwocie 403.636 zł na planowaną spłatę kredytów.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Wiesław Kulesza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 1250



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 211/13 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 1 lutego 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2013 r.  

  
Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki Poroz. z AR razem:  

przed zmianą  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1250



Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki Poroz. z JST razem:  

przed zmianą  50 110,00  50 110,00  46 000,00  0,00  46 000,00  4 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  50 110,00  50 110,00  46 000,00  0,00  46 000,00  4 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

710   
Działalność 

usługowa  

przed zmianą  
1 163 137,00  

55 500,00  52 500,00  35 000,00  17 500,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  1 107 637,00  1 107 637,00  1 104 637,00  0,00  

zmniejszenie  
-25 000,00  

-25 000,00  -25 000,00  -25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  
25 000,00  

25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  
1 163 137,00  

55 500,00  52 500,00  10 000,00  42 500,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  1 107 637,00  1 107 637,00  1 104 637,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1250



 71014  
Opracowania geodezyjne 

i kartograficzne  

przed 

zmianą  
36 000,00  36 000,00  36 000,00  25 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -25 000,00  -25 000,00  -25 000,00  -25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  36 000,00  36 000,00  36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed 

zmianą  
25 000,00  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -25 000,00  -25 000,00  -25 000,00  -25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  
8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  33 000,00  33 000,00  33 000,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna  

przed 

zmianą  
1 564 946,00  1 564 946,00  1 488 786,00  1 089 187,00  399 599,00  0,00  76 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 564 946,00  1 564 946,00  1 488 786,00  1 089 187,00  399 599,00  0,00  76 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
109 260,00  109 260,00  87 360,00  50 710,00  36 650,00  0,00  21 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  109 260,00  109 260,00  87 360,00  50 710,00  36 650,00  0,00  21 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1250



  4590  

Kary 

i odszkodowania 

wypłacane na 

rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  461 728,00  381 728,00  352 728,00  190 996,00  161 732,00  0,00  29 000,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -109,00  -109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  109,00  109,00  109,00  109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  461 728,00  381 728,00  352 837,00  191 105,00  161 732,00  0,00  28 891,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne  

przed zmianą  287 356,00  287 356,00  258 356,00  119 991,00  138 365,00  0,00  29 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -109,00  -109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  109,00  109,00  109,00  109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  287 356,00  287 356,00  258 465,00  120 100,00  138 365,00  0,00  28 891,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030  

Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych   

przed zmianą  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -109,00  -109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  24 891,00  24 891,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 891,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  6 340,00  6 340,00  6 340,00  6 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  109,00  109,00  109,00  109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 449,00  6 449,00  6 449,00  6 449,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  5 561 520,00  5 526 520,00  4 858 952,00  3 799 957,00  1 058 995,00  472 280,00  195 288,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 561 520,00  5 526 520,00  4 858 952,00  3 799 957,00  1 058 995,00  472 280,00  195 288,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  2 576 484,00  2 576 484,00  2 076 004,00  1 726 557,00  349 447,00  408 480,00  92 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 576 484,00  2 576 484,00  2 076 004,00  1 726 557,00  349 447,00  408 480,00  92 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  35 500,00  35 500,00  35 500,00  0,00  35 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4510  

Opłaty na rzecz 

budżetu 

państwa  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1250



852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1 575 708,00  1 575 708,00  723 847,00  454 132,00  269 715,00  12 000,00  839 861,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 575 708,00  1 575 708,00  723 847,00  454 132,00  269 715,00  12 000,00  839 861,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  

przed zmianą  333 000,00  333 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  327 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  330 000,00  330 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  324 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  327 000,00  327 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  327 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  324 000,00  324 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  324 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  190 005,00  190 005,00  1 525,00  0,00  1 525,00  0,00  188 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  193 005,00  193 005,00  1 525,00  0,00  1 525,00  0,00  191 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  187 940,00  187 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  187 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  190 940,00  190 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  190 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki Własne razem:  

przed zmianą  15 205 881,00  12 449 779,00  9 255 430,00  6 068 538,00  3 186 892,00  1 409 280,00  1 226 320,00  51 749,00  0,00  507 000,00  2 756 102,00  2 756 102,00  1 997 975,00  0,00  

zmniejszenie  -30 109,00  -30 109,00  -27 000,00  -25 000,00  -2 000,00  0,00  -3 109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  30 109,00  30 109,00  27 109,00  109,00  27 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  15 205 881,00  12 449 779,00  9 255 539,00  6 043 647,00  3 211 892,00  1 409 280,00  1 226 211,00  51 749,00  0,00  507 000,00  2 756 102,00  2 756 102,00  1 997 975,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1250



 
Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki Zlecone razem:  

przed zmianą  1 718 816,00  1 718 816,00  203 357,00  154 024,00  49 333,00  0,00  1 515 459,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 718 816,00  1 718 816,00  203 357,00  154 024,00  49 333,00  0,00  1 515 459,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki ogółem:  

przed zmianą  16 982 807,00  14 226 705,00  9 512 787,00  6 222 562,00  3 290 225,00  1 413 390,00  2 741 779,00  51 749,00  0,00  507 000,00  2 756 102,00  2 756 102,00  1 997 975,00  0,00  

zmniejszenie  -30 109,00  -30 109,00  -27 000,00  -25 000,00  -2 000,00  0,00  -3 109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  30 109,00  30 109,00  27 109,00  109,00  27 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  16 982 807,00  14 226 705,00  9 512 896,00  6 197 671,00  3 315 225,00  1 413 390,00  2 741 670,00  51 749,00  0,00  507 000,00  2 756 102,00  2 756 102,00  1 997 975,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1250



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 211/13 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 1 lutego 2013 r. 

 

Objaśnienia do zmian do budżetu  

Zmiany w planie wydatków wprowadzone zostały na podstawie wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gródku nr Fn.3024.2.2013 z dnia 31.01.2013 r. o dokonanie przesunięcia kwoty 

3.000 zł z rozdziału 85214 do rozdziału 85295 na realizację programu Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania w 2013 r., oraz na podstawie przewidywanego wykonania planu wydatków oraz potrzeb, m. in. 

w zakresie zakupu usług opracowań geodezyjnych, zabezpieczenia w planie pełnej kwoty naliczonego 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego, oraz opłat sądowych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1250


		2013-02-22T11:26:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




